Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2017                                                         № 26                                                       с.Барановка

О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.08.2015 №34 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 №419-ФЗ (ред.29.12.2015) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.16 Регламента дополнить словами

« в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;

2.  Пункт 2.16.1 Регламента дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

 «5) обеспечение доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»

3.Пункт 2.16.4 Регламента дополнить словами

« в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»

4. Пункт 2.16.6 Регламента изложить в следующей редакции:

« 2.16.6. Помещение для оказания муниципальной услуги должно быть оснащено стульями, столами, в том числе обеспечена доступность для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов. Количество мест ожидания определяется исходя из фактической нагрузки и возможности для размещения в здании.».

5. Подпункт «а» пункта 5.10.Регламента исключить.

6. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                          В.М.Макаров